172, Copia carte predicti Thome de predicto redditu, quam 
cartam habet penes se.

Sciant (&c.) nos Johannes de Kynneyth & Margareta uxor mea 
dedimus (&c.) Nicholao de Eteley clerico quoddam tenementum 
nostrum cum edificiis & pertinentiis suis in Novo vico in suburbio 
Dublinie in parochia sancti Patricii, illud videlicet quod jacet in 
latitudine inter tenement am Thome de Hattyngley versus 
austrum & tenementum Willelmi Kylyn versus aquilonem, et 
extendit se in longitudine a regali via ex parte orientali usque 
ad aquam ex parte occidentali. Habendum (&c.) de capitalibus 
dominis feodi illius. Reddendo inde annuatim predictus 
Nicholaus, heredes vel assignati sui Domino Archiepiscopo 
Dublinensi duos solidos argenti per annum, medietatem videlicet 

l. 82 v. ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancti MichaeHs, & 
Patncn. Priori domus sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 

duodecim denarios argenti per annum ad eosdem términos pro 
omnibus aliis servitiis secularibus & demandis libere, quiete, bene 
& in pace cum omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus &
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jure hereditario in perpetuum. (Warranty and sealing clause.) 
Hiis testibus Domino Willelmo Comyn, milite, tune senescallo 
Archiepiscopatus Dublinensis, Roberto Wythe tune balivo de 
sancto Sepulcro, Thoma de Hattyngley, Nicholao de Snitybby, 
Hugone Sylvestyr, Waltero de Wraubi, Ricardo Coschestir & 
multis aliis. Datum, Dublinia, decimo nono die mensis Junii, 
anno regni Regís E[dwardi] filii R. E[dwardi] decimo octavo. 
[1325-]

173. Carta Ade Silvester capellani de iiìi solidis in Insula juxta 
Cumbam.

Sciant (&c.) ego Adam Silvester capellanus dedi (&c.) Johanni 
filio Galfridi molendinarii quandam terram meam cum edificiis 
& pertinentiis in suburbio Dublinie, illam scilicet que jacet in 
parochia sancii Patricii in insula juxta Cumbam inter terram 
que quondam fuit Johannis Albi tinctoris ex parte boriali & 
terram Commune Canonicorüm ecclesie sancti Patricii Dublinie 
ex parte australi, et continet in fronte sexdecim pedes, in 
latitudine vero posterius quatuordecim pedes, in longitudine 
centum & quinqué pedes. Habendam (&c.) libere, quiete, integre, 
plenarie, bene & in pace, jure hereditario in perpetuum. Reddendo 
inde annuatim mihi & heredibus meis vel assignatis predictus 
Johannes & heredes sui vel assignati sex solidos & octo denarios 
ad quatuor términos anni, videlicet viginti denarios ad festum 
sancti Michaelis '&• viginti denarios ad Natale domini & viginti 
denarios ad Pascha & viginti denarios ad festum sancti Johannis 
Baptiste, et Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie quatuor solidos ad quatuor anni términos, videlicet 
ad festum sancti Michaelis duodecim denarios, ad Natale 
domini duodecim denarios, ad Pascha duodecim denarios & ad 
festum sancti Johannis Baptiste duodecim denarios pro ómnibus 
servitiis secularibus, exactionibus & demandis. (Warranty and 
sealing clause.) Hiis testibus Roberto de Trum, Johanne le 
Worhunt, Thoma Gerrard, Johanne Brun, Philippo Benteley, 
Johanne le Tannur, Simone Molendinario & alus. [c. 1270.]

Copia carte domini Elye de Essebourne de dimidia marca, quam f- 8 3-
, -, ,, Parochiacartam habet penes se. Sancti 

(This is a duplicate of the charter given in No. 57). Audoeni.
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174. Carta Daniely le Seler de vi solidis & viii denariis, quam 
cartam Willelmus Maynard cerothecarius habet penes se.

Sciant (&c.) Rogerus de Derby dedi (&c.) Danieli le Seler, civi 
Dublinie, & Synode uxori ejus quamdam terram meam cum 
edificiis & ceteris pertinentiis suis infra muros civitatis Dublinie 
in parochia sancti Audoeni que jacet inter terram Willelmi Fabri 
versus orientem & terram Willelmi de Notingham versus 
occidentem, & continet in se quadraginta pedes extendens per 
eandem latitudinem a vico anterius usque ad colemanesbrok. 
Habendam (&c.) libere, quiete, integre, plenarie, bene, pacifice 
& in omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus ad predictam 
terram spectantibus. Recìdendo inde annuatim Hospitali sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie dimidiam marcam 
argenti ad duos anni términos, medietatem scilicet ad Pascha & 
medietatem ad festum sancti Michaelis, et Ricardo Olof & 
heredibus vel assignatis suis octo solidos & octo denarios argenti 
ad eosdem términos, mihi vero & heredibus meis unum granum 
piperis ad Pascha prò omnibus servitiis, exactionibus & demandis. 
Pro hac autem donatione, concessione & presentís carte mee 
confirmatione dederunt mihi dicti Daniel & Synoda quamdam 
summam pecunie pre manibus. (Warranty and sealing clause.) 
Hiis testibus Thoma de Wincestria tune maiore Dublinie, Adam 
Unred & Willelmo Scolmayster tune prepositis Dublinie, 
Willeimo de Notingham, Waltero Unred, Roberto de Asseburne, 
Symone Unred, Henrico loksmyth, Roberto. Gerard & aliis.
[C. I28I-2.] 1

175. Carta facta Hugoni Lorimerio de viii solidis, cujus carta 
Parochia in domo sancti Johannis.
Sánete
Werburge. Sciant tam presentes quam futuri quod ego Ailredus, Prior ac 

fundator Hospitalis sancti Johannis Baptiste Dublinie, ejus- 
demque loci conventus, de nostro communi assensu dedimus & 
concessimus & hac nostra carta confirmavimus Hugoni Lorimero 
& heredibus suis quartana partem illius dimidii Burgagii quod 
est inter terram Willelmi Brun & terram Willelmi de Porthburia

1 This conjunction of mayor and bailiff is not recorded elsewhere. Thomas 
de Wincestria was locum tenens for the mayor with the bailiffs William de 
Beverley and Adam Unred (no. 182) at a date apparently 1280-82. If this 
be of the same date, then William Schoolmaster is William de Beverley.
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in magno vico versus Castellum quam Adam de Pudela in . 
extremis laborans nobis & Dormii nostre pro anima sua dedit & ., •, 
concessit, sibi & heredibus suis tenendam & habendam de nobis 
& de successoribus nostris libere & quiete & honorifice, jure 
hereditario, sicut liberum Burgagium. Reddendo inde nobis 
annuatim viii solidos esterlingis in iiiif terminis anni, scilicet 
ii solidos ad festum sancti Michaelis, & ii solidos in Natali 
domini & ii solidos in festo Pasche & ii solidos in Nativitate 
sancti Johannis Baptiste pro; omnibus servitiis ad nos spectan- 
tibus, salvo jure & fidelitate quam alii tenentes suis debent 
dominis in eadem civitate. Succedentes autem heredes ejus m 
predictum tenemer turn singuli nobis daturi sunt i libram cimini 
de recognitione. Hiis testibus Domino S 1 Midensi Episcopo, 
Willelmo de Porthburia, Daniele le cuerte, Daniele nepote ejus, 
Radulfo Archerio, Waltero de Gl[ov]e[rni]a, Savarico & Osberto 
sellariis, Roberto & Galfrido lorimeriis, Waltero pictore, 
Willelmo de Dun, Willelmo de Golena', Waltero de Wincestria, 
Rogero de Limistria, Willelmo longo, Walo, Thoma clerico 
qui hanc cartam composuit & scripsit & multis aliis. [c. 1195.]

176. Carta Domus sancti Johannis facta Ade de Herford de xvi
solidis, quam cartam ipse vel ejus heres habet.

f.
Sciant (&c.) ego Frater Bartholomeus, Prior sancti Johannis 

extra Novam Portam Dublinie, & ejusdem loci tam fratres quam 
sórores consensu & assensu totius capituli nostri dedimus (&c.) 
Ade de Herford', ci vi Dublinie, quamdam terram nostram cum 
ediñciis & pertinentiis suis, illam videlicet que jacet inter terram 
Thome Trivers versus austrum ex una parte & venellam juxta 
ecclesiam sancti Nichelai versus aquilonem ex altera, et extendit 
se in longitudine a magno vico usque ad vicum sutorum posterius. 
Habendam (&c.) integre, plenarie, bene, quiete, in pace, heredit- 
abiliter & in perpetuum. Reddendo inde annuatim (&c.) sexdecim 
solidos argenti duobus terminis anni, videlicet medietatem ad 
festum sancti Michaelis & aliam medietatem ad Pascha prò 
omni servitio seculari, exactione & demanda, salvo langabulo 
domini Regis. (Sealing clause.) Hiis testibus David de Callan 
tune maiore Dublinie, Roberto le Decer & Thoma de Covyntre 
tune balli vis, Waltero Unred, Johanne Garget, Henrico le

1 Simon de Rochfort (1194-1224),
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MarescaT, Roberto Turbot, Hugone de Kerser, 1 Willelmo de 
Stafford', Thoma Tryvers, Waltero de Sauntref, Nicholao clerico 
& alus. [1278-9.]

177. Carta domus sancii Johannis facta Radulpho de Linconlia 
de xii denariis, quam cartam Philippus Kenfar vel e jus 
heres habet.

Universis (&c.) Frater Daniel, Prior, & Conventus sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie, salutem. Noveritis 
nos dedisse (&c.) Radulpho de Lincolnia quandam terram 
nostram in parochia sancti Nichelai, que quidem terra jacet 
inter terram dicti Radulphi ex una parte & terram quam 
Rogerus Olof quondam tenuit a domino Archiepiscopo ex alia 
parte, & continet ipsa terra decem & octo pedes in latitudine, & 
extendit se in longitudine a vico sutorum usque ad terram quam 
idem Radulphus tenet de civitate Dublinie. Tenendam (&c.) 
libere, quiete, integre, plenarie, hereditabiliter & in perpetuum. 
Reddendo inde annuatim (&c.) duodecim denarios, videlicet 
medietatem ad Pascha & aliam medietatem in festo sancti 
Michaelis prò omni servitio, exactione & demanda, salvo langa- 

f. 84 v. buio domini Regis. (Warranty and sealing clause.) Hiis 
Nichelai. testibus Johanne la Warre tune maiore Dublinie, Elia Bure!, 

Philippo filio Stephani tune prepositis, Willelmo de Flemstede, 
Rogero Audoein, Randulpho Canuto, Willelmo Sweteman, 
Ricardo Olof, Willelmo clerico civitatis, Willelmo Picot & multis 
aliis. [e. 1247-8.]

178. Carta Emme quondam uxoris Willelmi de Stafford' 
facta Johanni filio David de quadam domo lapidea cum 
pertinentiiSa reddendo annuatim i marcarti Hospitali sancti 
Johannis, quam cartam Kenfar vel ejus heres habet.

Sciant (&c.) ego Emma quondam uxor Willelmi de Stafford' 
in legia viduetate mea dedi (&c.) Johanni filio David filio meo 
quamdam domum lapideam cum suis pertinentiis que quondam 
fuit Ranulphi de Lincolnya infra muros civitatis Dublinie in 
parochia sancti Nichelai in vico sutorum, una cum quadam 
terra posterius adiacente, continente in latitudine quadraginta

1 So corrected from " Keyser," but the correction should be to " Kersey."
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pedes, & extendit se in longitudine a predicta domo lapidea 
usque ad murum civitatis. Dedi etiam & concessi eidem Johanni 
quamdam terram cum edificiis ligneis & ceteris pertinentiis suis 
in predicto vico sutorum & in predicta parochia quam dictus 
Willelmus, vir meus, habuit de dono Hugonis le Botiller, que 
terra jacet anterius inter terram que fuit Ade de Herford' versus 
occidentem & terram que fuit Cristiane Olof versus orientem, et 
posterius jacet inter terram predicti Ade ex una parte & terram 
Rogeri clerici ex altera, et continet in latitudine in fronte 
anteriori quaterviginti & decem pedes, posterius vero quadragmta 
pedes, et extendit se in longitudine a vico usque murum civitatis. 
Habendam (&c.) libere, quiete, bene & in pace, hereditabiliter & 
in perpetuum. Reddendo per annum idem Johannes vel heredes 
vel assignati sui prò predicta domo lapidea cum pertinentiis & 
terra posterius adjacente Ade de Herford' & heredibus suis unum 
par cirotecarum vel unum denarium ad Pascha, et predicto 
Hugoni le Botiller & heredibus suis unum par cirotecarum vel { g • 
unum obolum ad eundem terminum ; et prò predicta terra cum Nichelai. 
edificiis ligneis & ceteris pertinentiis suis fratribus. Hospitalis 
sancii Johannis extra Novam Portam Dublinie unam marcam 
argenti ad quatuor anni términos, videlicet ad festum sancti 
Johannis Baptiste xl denarios, ad festum sancti Michaelis xl 
denarios, ad festum Natalis domini xl denarios & ad Pascha xl 
denarios; et fratribus Hospitalis de Kylmaynan dimidiam 
marcam ad dúos términos, videlicet medietatem ad Pascha & 
aliarti medietatem ad fe^tum sancti Michaelis, & communitati 
Dublinie tres solidos ad eosdem términos, & mihi & heredibus meis 
unam rosam die sancti Johannis prò omni servitio, exactione & 
demanda seculari. (Warranty and sealing clause.) Hiis testibus 
David de Callan tune maiore Dublinie, Willelmo de Beverley & 
Ada Unred tune ballivis, Henrico le Mareschal, Hugone de Kersey, 
Laurentio Unred, Ada de Herford', Thoma de Coventre, Roberto 
Turbot, .Roberto de Willeby, Nicholao clerico & alus. [1280-1]. 

(The rest of the page and fol. 85 v. are blank.)
•f SA

Copia carte domini Elye de Essebourn' de dimidia marca, parochw
quam (cartam, in margin) habet penes se. Sancti 

,~v- \ i , • • vr \ Johannis(This is the charter given in No. 99.) deBothatret.

Copia carte ejusdem de xii denariis, quam cartam habet penes se. f- 80 v: 
(This is the charter given in No. loo.) Bothstret. *
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179. Carta Roberti Gargat de dimidia marca, quam cartam 
Johannes Grauntcest habet penes se. (Johannes de 
Grauntcest vel ejus heres, in margin.)

Sciant (&c.) Robertus Gargat & Matilda de Derby uxor ejus 
unanimi assensu & consilio dedimus (&c.) Johanni de sancta 
Brígida, civi Dublinie, quamdam terram nostram cum edificiis 
& pertinentiis infra muros civitatis Dublinie in vico piscarie in 
parochia sancti Johannis de Bothestret, illam scilicet que jacet 
inter terram que quondam fuit Stephani de Ciane ex una parte 
& terram que fuit Alexandri de Ultonia ex altera, & extendit se 
in longitudine a vico usque ad terram que quondam fuit Galfridi 
de Lyvet posterius. Tenendam (&c.) de nobis & heredibus 
nostris seu heredibus dicte Matilde libere & quiete, bene & in 
pace, integre & plenarie, hereditabiliter, in perpetuum. Reddendo 
inde annuatim ille & heredes sui sive assignati Priori & fratribus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie sex 
solidos & octo denarios argenti ad quatuor anni términos, 
videlicet ad Natale dòmini viginti denarios, ad Pascha vigniti 
denarios, ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste viginti 
denarios, & ad festum sancti Michaelis viginti denarios, et nobis 
& heredibus nostris seu heredibus dicte Matilde unum par albarum 
cyrotecharum vel unum denarium argenti ad Pascha prò omni 
servitio, exactione & demanda seculari, salvo langabulo domini 
Regís. (Warranty and sealing clause.) Hiis testibus Waltero 
Unred tune maiore Dublinie, Laurentio Unred & Roberto le 
Decer tune prepositis, Henrico le Mareschal', Hugone de Kersey, 
Thoma de Coventre, Roberto Turbut, Thoma Burel, Ricardo 
Punteys, Nicholao le puleter, Henrico Pundelarge, Willelmo de 
Donington' clerico & alus. [c. 1276-7.]

(The rest of the page is blank.)

1 8o, Copia carte Elene, relicte Vincentii de le estrande de una 
bysantia vel ii solidis, quam cartam Johannes de Grauntcest 
habet penes se.

Omnibus Christi fidelibus (&c.) Frater D 1 Prior & tam fratres 
quam sórores Hospitalis sancti Johannis Dublinie salutem in 
domino. Noverit universitas vestra nos de communi consilio &

1 Daniel (c. 1220-0. 1250).
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assensu concessisse (&c.) Elene, relince (sic) Vincentii del estrande, 
& heredibus suis quamdam terram quam habet ex donatione 
Augustini filii Benedict! in parochia sánete Werburge, illam 
scilicet que jacet inter terram Mathei filii Danielis & terram 
versus orientem quam Jordanus de Wintonia tenuit, & continet 
in fronte triginta pedes et in longitudine sexaginta pedes. 
Habendam (&c.) de Domo nostra in perpetuum libere, quiete, 
integre, plenarie & jure hereditario. Reddendo inde annuatim 
Domui nostre unum bysantium vel dúos solidos sterlingorum in 
duobus terminis anni, videlicet medietatem ad Pascha & aliam 
medietatem ad festum sancti Michaelis prò omni servitio, 
exactione & demanda ad nos pertinentibus. Si autem contigerit 
quod predicta Elena vel heredes ejus dictam terram vendere vel 
invaiare voluerint, primo nobis offerantur prò eodem pretio 
habendam pro quo alius earn habere poterit, quod si earn sicut 
retiñere noluerimus, faciat inde libitum suum salvo prenominato 
redditu. (Warranty and sealing clause.) Hiis testibus Fratre D. 
tune Priore ejusdem Domus, Petro & R. capellanis, W. de Alneto 
clerico, Radulpho, Thoma, Nicholao & ejusdem Don: us fratribus, 
Magistro T1 Cancellano, R. cambitore, T. albo, R. Mutton', 
Willelmo clerico qui hanc cartam scripsit & multis alus. [c. 1230.]

181. Copia carte Margerie de Muttun' de xii denariis, quam 
cartam idem Johannes (Johannes de Grauntcest in margin) 
habet penes se.

Sciant (&c.) ego Margeria quondam uxor Philippi Motun' in 
legia potestate & viduitate mea dedi (&c.) Roberto de Bree, 
civi Dublinie, quandam particulam terre mee in vico Castri in 
parochia sanóte Werburge continentis in latitudine a terra que 
fuit Mijrgorie f-oroiis mee in parte orientali usque ad terram 
ejus lem Roberti in parte occidentali quindecim pedes, & in 
longitudine a via regali versus austrum usque ad terram que 
fuit Roberti Gargat versus aquilonem sexaginta & dúos pedes. 
Habendam (&c.) libere, quiete, bene, in pace, hereditabiliter 
& in perpetuum. Reddendo inde annuatim ipse vel heredes sui 
vel assignati Hospitali sancti Johannis extra Novam Portara 
Dublinie duodecimi denarios argenti, videlicet medietatem ad

1 Thomas de Craville, Chancellor of St. Patrick's, occ. 1231 & 1244.
1
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f. 88. 
Werburge.

f. 88 v. 
Parochia 
Sancti 
Georgii.

f. 89 v. 
i'arochia 
Sancti 
Michee in 
Villa Ost- 
mannorum.

festum sancti Michaelis & aliara medietatem ad festum Pasche, 
& mihi & heredibus meis vel assignatis unam rosam die sancti 
Johannis Baptiste pro omni servitio, exactione & demanda 
seculari, salvo langabulo domini Regís. (Warranty and sealing 
clause.) Hiis testibus Waltero Unred tune maiore Dublinie, 
Willelmo de Notingham & Willelmo de Beverley tune ballivis, 
Henrico Marescallo, Roberto de Wyleby, Ada Unred, Ricardo 
Ponteys, Henrico de Pontelargo, Johanne de sancta Erigida, 
Nicholao clerico & alus. Datum, Dublinia, die sabbati próxima 
post festum sancti Bartholomei, anno regni Regis Edwardi 
tertiodecimo. [1285.]

(The rest of this page is blank.)

Carta facta Rogero de Assebourn' de vi solidis & ii denariis prò 
prato, quam carta ipse vel e jus heres habet. (Ipse habet 
penes se, in margin.)

(This is the charter given in No. IDI.)
(The rest of the page and fol. 89 are blank).

182. Carta facta Henrico filio Willelmi le Norreys de xii denariis, 
quam cartam habet heres Willelmi Vitrearii (Willelmus 
Vitrearius vel ejus heres, in margin.)

Sciant (&c.) ego Bartholomeus, Prior Hospitalis sancti Johannis 
extra Portam Novam Dublinie & fratres & sórores ejusdem loci 
unanimi consensu & assensu dedimus (&c.) Henrico filio Willelmi 
le Norreys quamdam terram nostram in Villa Houstmanorum 
in parochia sancti Miclani (sic) juxta Dubliniam, que quidem 
terra jacet inter terram Abbathie sánete Marie juxta Dubliniam 
ex utraque parte, & extendit se in longitudine a via regali usque 
ad terram que fuit Willelmi Byldewas & continet in latitudine 
quadraginta & octo pedes, & tune habet dicta terra in longitudine 
quaterviginti & octo pedes. Habendam (&c.) libere, quiete, bene 
& in pace, hereditabiliter & in perpetuum tarn libere sicut dicta 
terra nobis est legata. Reddendo inde annuatim (&c.) duodecim 
denarios argenti ad duos anni términos, medietatem videlicet ad 
festum sancti Michaelis & aliam medietatem ad Pascha pro omni 
servitio, exactione & demanda, salvo langabulo domini Regis. 
(Sealing clause.) Hiis testibus Thoma Wynton[ia] tune tenente 
locum maioris Dublinie, Magistro Willelmo de Beverlaco & Ada
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Unred tune prepositis Dublinie, Symone Unred, Waltero Unred, 
Henrico Marscallo, Roberto de Assebourn', Roberto de Wylbi, 
Rogero clerico, Nicholao clerico & aliis. [1280-2.]

183. Carta facta Ricardo Frapsaus de ii solidis, quam cartam 
heres predicti Ricardi habet.

Omnibus (&c.) Frater Bartholomeus, Prior Domus Hospitalis 
sancti Johannis extra Ñovam Pprtam Dublinie & ceteri ejusdem 
loci fratres, salutem. Noveritis nos unanimi assensu & volúntate 
concessisse & hac presenti viaria confirmasse Ricardo Frapsaus 
quoddam curtilagium in Villa Ostmannorum juxta Dubliniam, 
illud videlicet quod fuit quondam Isabelle Godirhele, & jacet 
inter terram Abbatis sánete Marie juxta Dubliniam ex una parte 
& terram Walteri Tondrauer ex altera. Tenendum (&c.) libere, 
quiete, integre, hereditabiliter & in perpetuum. Reddendo inde 
annuatim (&c.) dúos solidos argenti ad duos anni términos, ostman- 
medietatem videlicet ad festum beati Michaelis & aliam medie- norura - 
tatem ad Pascha prò omni servitio, exactione & demanda seculari 
nobis & successoribus nostris pertinenti (sic). (Sealing clause.) 
Hiis testibus Roberto de Wilby tune maiore Dublinie, Ada de 
Herford' & Roberto de Bree tune prepositis, Rogero clerico & 
Nicholao clerico & multis aliis. [1290.]

184. Carta Margarie filie Walteri Marcaund de xii denariis, quam 
cartam Johannes de Grauntcet habet vel ejus heres.

Sciant (&c.) ego Margena filia Walteri Marcaund, quondam 
civis Dublinie, in legia potestate mea dedi (&c.) Elie Langhals, 
filii Jacobi Langhals quamdam terram meam cum edificiis & 
pertinentiis suis in Villa Ostmannorum, quam quidem terram 
cum edificiis ,& pertinentiis suis predictus Walterus pater meus 
sue bone memorie mihi legavit, & jacet dieta terra inter terram 
que fuit Willelmi Man versus orientem ex una parte & terram 
que fuit Ade Lawles versus occidentem .ex altera, et contine t 
in latitudine triginta & novem pedes, et extendit se in longitudine 
a via Regia versus austrum usque ad terram Monacorum Domus 
beate Marie juxta Dubliniam versus aquilonem sexies viginti 
pedes. Habendam (&c.) libere, quiete, bene & in pace, integre
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& plenarie, hereditabiliter & in perpetuum. Reddendo inde 
anruátim dictus Elyas & heredes sui sive assignati Hospitali 
sancti Johannis extra Novam.Portam Dubb'nie duodecim denarios 
argenti, medietatem videlicet ad festum sancti Michaelis & aliam 
medietatem ad Pascha, et mihi & heredibus meis unam rosam 
ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste pro omni servitio, 
exactione & demanda seculari, salvo langabulo domini Regis. 
(Warranty and sealing clause.) Hiis testibus Roberto de Bree 
tune maiore Dublinie, Ricardo Lawles & Bartholomeo Crek 
tune balli vis, Henrico le MareschalT, Roberto de Wylleby, 
Roberto de Assebourne, Willelmo le Graunt, Johanne le Serj aunt, 
Johanne de Cadwely, Edwardo Colet, Henrico Fichet, Michaele 
Donynton, Willelmo Cissore, Roberto Kempe clerico & alus. 
Datum, Dublinia, séptimo die Aprilis, anno regni Regis Edwardi 
vicessimo primo. [1293.]

f. 90 v. 185. Carta facta Godefrido de London[ia] de quadam terra nostra
C siman- 
norum.c stman- pro .^ ¿enarüs annui redditus, quam cartam in domo sancti

Johannis est (sic) (habemus penes nos, in margin}.

Omnibus (&c.) Daniel, Prior Hospitalis sancti Johannis de 
Dublinia, & íratres & sórores èjusdem loci salutem. Noverit 
universitas vestra nos dedisse (&c.) Godefrido de London[ia] 
quamdam terram nostram in villa Ostmannorum que est próxima 
terre Nervini Cor ex parte orientali, et est próxima terre Walteri 
Rot ex parte aquilonali. Tenendam (&c.) libere, quiete, integre, 
plenarie & hereditabiliter, Reddendo inde nobis annuatim quad- 
raginta denarios ad dúos términos anni, videlicet viginti dbnarios 
ad Pascha & viginti denarios ad festum sancti Michaelis pro orar ' 
servitio, exactione & demanda ad nos pertinente. Nos T;ero 
langabulum si fuerit exactum adquietabimus, in mutatione 
heredum dimidiam libram cimini. Si autem dictus Godefridus 
dictam terram vendere vel invadiare voluerit, sive heredes ejus 
post e'um, primo nobis offeratur habenda pro eodem pretio quo 
aliquis alius illam habere poterit, & si earn retiñere noluerimus 
faciant inde libitum suum, salvo nostro dicto redditu. Hiis 
testibus fratre Willelmo capellano, fratre Willelmo, fratre Hugone 
Gumud, Roberto capellano, Jordano capellano, Ricardo de 
London[ia], Johanne albo, Osberto sinur & aliis. [c. 1240.]
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186. Carta facta Reginaldo de Mannia de quadam terra nostra 
de xii denariis annui redditus, quam càrtam in domo sancti 
Johannis est (sic) (habemus penes nos, in margin).

Omnibus (&c.) Frater Daniel, Prior & tam fratres quam 
sórores Hospitalis sancti Johannis Dublinie, salutem in domino. 
Noverit universitas vestra nos de communi assensu & consilio 
nostro dedisse (&c.) Reginaldo de. Mannia quamdam terram 
nostram in villa Ostmannorum juxta Dubliniam, que jacet inter 
terram Letice filie Radulphi de Mora & inter terram Beorn 
Macassar', & habet in latitudine xix pedes & in longitudine 
quaterviginti pedes & tres. Habendam & tenendam sibi & 
heredibus suis de Domo nostra in perpetuum, libere & quiete £ 
honorifice. Reddendo inde annuatim Domui nostre xii denarios 
ad duos términos anni, medietatem ad Pascha & aliam medietatem 
ad festum sancti Michaelis pro omni servitio ad nos pertinente, 
& mutatione heredum unam libram cimini vel sex denarios. Si 
autem idem R. predictam terram vendere vel invadiare voluerit, 
primo nobis offeratur pro eodem pretio habenda pro quo alius 
earn habere poterit, & si ita earn retiñere noluerimus faciat inde 
libitum suum, salvo redditu nostro. (Sealing clause). Hiis 
testibus Marco capellano, Arfinno MacArdor, Johanne filio Helye, 
Johanne de Coventre, Rogero Otir, Wala filio Arñnni & multis 
alus. [c. 1240.]

(The following is on an inserted folio, unnumbered.) 
187. (Quitclaim to the Hospital by Joan Cadel of Borranstown Fingali, 

of rents in Glenusk and Palmerstown.)

Pateat universis per presentes me Johannam Cadel de 
Borondeston' remisisse, relaxasse & omnino pro me & heredibus 
meis in perpetuum quieteclamasse Priori & fratribus Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & eorum success- 
oribus totum jus meum & clameum quod habeo, habui seu aliquo 
modo in posterum habere poterò vel potui iu quinqué znarcatus 
& quadracinta denariatus annui redditus cum pertinentiis in 
Glenusk & Palmereston', ita quod nee ego predicta Johanna nee 
heredes mei nee aliquis alius nomine nostro seu heredum 
nostrorum aliquid juris vel clamei in predicto redditu cnm 
pertinentiis de cetero exigere, vendicare seu implacitare poterò
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seu poterimus in perpetuum, set omne jus nostrum & actio 
nostra inde in perpetuum sint extincta. (Warranty and sealing 
clause.) Hiis testibus Ricardo Kyssok, Simone Gerard, Thoma 
Alkyn, Johanne Whyt de Borondeston', Nicholao filio Simonis 
de Tynbeygh', Ricardo Lysbold coco, Rogero Auncel clerico 
& multis alus. Datum, Dublinia, die Mariis próxima ante festum 
Ascencionis domini, anno regis Edwardi tertii post conquestum 
regni sui Angue vicésimo, regni sui Francie septiim. [1346.]